<sup>74</sup> BOFARULL, *Col. Doc. In. A. C. A.*, XXVIII, 347-348.

<sup>75</sup> Id., id., XXVIII, 349-350.

simum et Illustrissimum dominum Joannem de Aragonia Serenissimi domini nostri domini Ferdinandi Regis Siciliae...

- 13 v. (en blanco)
- 14 r. - 14 v. Hieronymi Pauli Barcinonensi, ad Reverendissimum dominum Cardinalem Valentinum Sacrosanctae Romanae Ecclesiae Vicecancellarium.
- 15 r. - 38 v. Epigrammata in lapidibus sive marmoribus sculpta, tam Romae et Barcinonae quam Tarracone, quam etiam in Hispania accipe Francisce filii charissime. Vel sic quiritum aliorumque civium veterum monumenta, ex Hispaniarum marmoribus lapidibusque eruta per Petrum Michaellem Carbonellum Regium Archivarium Barcinone ortum.
- 39 r. - 45 v. Alphabetum pro legendis noscendisque veterum monumentis erutum per Petrum Michaellem Carbonellum Barchinonensem Regiumque Archivarium.
- 46 r. - 49 r. Sequuntur pleraque verba, quae non, ut iacent, sed aliter, intelliguntur. Ordine alphabeti, incipiendo a C littera; cum A litteram in originali comperire nulla tenus potui.
- 49 v. - 51 v. In lapide marmoreo maximo in medio armis eximii florentini Philippi cognomento Stroxa... (siguen inscripciones varias)
- 52 r. - 53 v. Tabula: poete... oratores... jurisconsulti... medici... pictores... sculptores... de claris civibus... de copiarum ducibus...
- 59 r. - 61 r. Bartholomei Faicii Genuensis ad divum Alfonsum IIII Regem Aragonum qui apud Regnum suum Neapolim mortem obivit: De viris illustribus sue tempestatis liber incipit.
- 61 r. Apud portale camerae quam Petrus Michael Carbonellus operari fecit un hospitali Sancta Crucis Barcinonensis.
- 62 r. - 67 r. Jesus Christus. Petri Michaelis Carbonelli Barcinonis publici notarii: De viris illustribus catalanis sue tempestatis libellus incipit foeliciter.<sup>76</sup>
- 67 v. - 76 v. Ad arcem Sancti Angeli Romae. Alexander VI Pontifex maximus gente Borgia Patria Valentinus Calisti... (siguen epigramas varios)
- 76 v. Hieronymus Paulus Barcinonensis lachrymas fundens pro obitu virginis sororis germanae suae, nomine Clara, hanc edidit elegiam.
- 76 v. Eiusdem Hieronymi Pauli ad Barcinonem urbem.
- 77 r. - 77 v. De forma illustrium Sanctorum et solstitio quodam.

<sup>76</sup> BOFARULL, *Col. Doc. In. A. C. A.*, XXVIII, 237-248.

- 78 r. - 79 v. Hieronymi Pauli Barcinonensis, Hymnus P̄anegyricus in festo divi Aurelii Agustini Episcopi Hipponensis.
- 80 r. Triumphus de cupidine. Elegia, quam Hieronymus Paulus Barcinonensis edidit.
- 80 r. - 80 v, Elegia. Loquuntur Muse. Etiam eam Hieronymus Paulus edidit.
- 81 r. Joannes Raimundus Ferrarius iureconsultus Barcinonensis in laudem Joannis Pages, Regii vicecancellarii et eius gnati foeliciter edidit.
- 81 v. Hieronymu Paulus ad Petrum Michaelum Carbonellum, iu laudem Bartholomei Verini Balearici.
- 81 v. Antonius Geraldinus Amerinus, ad Bartholomeum Verinum Balearicum.
- 82 r. Hieronymus Paulus, ad Joannem Villarium iureconsultum Barcinonensem.  
Quis neget Hispanos temerarius esse latinos...
- 82 r. Ad Villarium:  
Villari veteres inter... (firmado) Hieronymus Paulus.
- 82 v. - 83 r. Ad Reverendissimum Cardinalem Valentinum S. R. E. Vicecancellarium:  
Quis non miretur, stupeat, veneretur, adoret... (firmado) Hieronymus Paulus Barcinonensis.
- 83 v. Hieronymus Paulus ad Dominam.  
Atra lucēs dyra...
- 83 v. Epithafium, quod Hieronymus Paulus edidit in laudem Charoli Aragonei Citerioris Hispaniae et Siciliae ac Sardiniae Principis:  
Pace erat Augustus...
- 84 r. Hieronymus Paulus ad Dominam.  
Moestus eram curis...<sup>77</sup>
- 84 r. Idem Hieronymus ad Marianum Venetum.  
Saepe tuos damnas cives...
- 84 v. Epigramma Bernardi Villamarini, quod Hieronymus Paulus iureconsultus Barcinonius edidit et super tumulum eius sepulture edificatum apud ecclesiam Fratrum Cormelitarum Pisae, apponi fecit...
- 84 v. - 85 r. Idem Hieronymus ad Petrum Michaelum Carbonellum, Barcinonensem tabularium scribens, in laudem Thesei Beneti Ferrandi Valentini Balearici, hoc epigramma edidit.  
Clara Valentini relegis...

<sup>77</sup> VILLANUEVA, *Viaje literario*, XII, 113.

- 85 v. Epigramma in scholam Galcerandi Altimir, doctissimi scriptoris Barcinonensis, editum ab nobili et perfacundo adulescentulo Bernardo Cosso Balearico, ex aequestri prosapia genito. /m  
Eloquio pueris scholae haec decorata latinis...
- 86 r. - 89 v. Epigrammata sequentia, in sepulchris et marmoribus ac aliis locis sculpta, extracta fuerunt, ut sequitur, et sunt antiquissima.
- 90 r. Ultra alia epigrammata Rome sculpta, sequuntur expositiones eorum et litterarum abbreviate scriptarum, quae vix, intelligi dilucidarique possunt. Et quae Romae a summis cosmographis peritioribusque viris aedite fuere.
- 90 r. Littere singulares in iure civili.
- 91 r. - 91 v. In aedictis perpetuis haec...
- 92 r. - 95 r. Alfabeto de abbreviaciones empieza. Vide alia alphabeta super folio XXXIX.
- 95 v. - 99 r. Regio prima: porta Capena continet eadem...
- 99 v. - 101 v. Petrus Michael Carbonellus publicus Barcinonis tabellio, ad Ramonem Russium, vulgo cognominatum Ros, concivem suum dignissimum hoc epigramma edidit.  
Russius hic situs est; Ramon notissimus orbe...
- 101 r. - 101 v. Epigramma Antonii Geraldini, poete laureati, in laudem divi Martiris Ramundi Lulii Balearici hortante. Petro Michaeli Carbonello, Regio Archivario Barcinonensi, orto.  
Clauditur hac Lulii Ramundi corpus in arca...
- 102 r. - 109 v. De honestis voluptatibus. Leonardi Aretini prohemium in Basilium, e greco in latinum conversum. Et fuit haec prima huius Leonardii traductio.
- 110 r. - 116 v. Hippocratis Coy epistola ad Damagetum latina per Rimitium facta, ad egregium utriusque iuris interpretam A. Sancte Crucis. Et primo proemium.
- 117 r. - 144 v. Epigrammata in marmoribus, sepulchris aliisque locis, ut sequitur, sculpta et sunt antiquissima ac emendatissima, quibus omnimoda fides est adhibenda, tam in ortografia, quam etiam in toto eorum tenore.
- 144 v. - 146 v. Hieronymus Paulus Barcinonensis ad insignia Hispaniae et Siciliae Regis.  
Quam bene conveniunt claro... (siguen epigramas varios)
- 147 r. Epithafium Bernardi Villamarini catalani equestris ordinis ab Hieronymo Paulo Barcinonensi editum.  
Qui numidas turcasque feros...

- 147r.-147v. Eiusdem Hieronymi Pauli epigramma. Morale, varie repetitione coloratum.  
Gloria magna viris multos superare labores...
- 148 r. Epithafium Petri Epilae, celeberrimi theologi virique integerrimi, qui dum ex officio inquirat in hereticos, ab eisdem impide ante aras trucidatus est Caesaraugustae anno salutis octogesimo quinto supra cccc<sup>m</sup> et millesimum.  
Aurea si cuiquam debentur... (firmado) Geraldinus, iubente presule Caesaraugustano, Hispaniarum Regis filio Alfonso.
- 148v.-149r. Antonius Geraldinus: Ad Narcisum Egidium tabelionem Barcinonium...
- 149 r. Idem Antonius Geraldinus: Ad Bernardum Margarit praesulem Catinensem...
- 149 v. Expositio versuum descriptionis fidei...
- 150 r. Idolum fidei, seu descriptio, ad insignem virum dominum Joannem Çabastidam gubernatorem camere reginalis, fidei observatissimum, per Syracusium Marcum de Grandi, poetam clarissimum elegiographum, lege foeliciter.
- 150 v. Versus sequentes ad honorem clarissimi viri domini Jacobi Pauli facti fuere, quos super tumulum suum situm in Monasterio Sancti Hieronymi de Betlem, diocesis Barchinonensis, ego Petrus Michael Carbonell notarius transcribere proponi ut sit memoria tanti viri in futurum. Anima cuius in pace requiescat. Amen.  
Hic Jacobus Paulus situs est...
- 151 r. Epistola M. T. Ciceronis.  
Senatui populoque romano: Marcus Cicero se civem...
- 151 v. Sanctus Johannes Chrisostomus homilia XIII<sup>a</sup> super Mattheum.  
Ergo nostra quidem voluntate...
- 152r.-155r. Divi Raimundi Lulli Balearici. Liber iste dividitur in tres partes: prima est de quibusdam dicendis contra illos, qui dicunt quod fides non debet probari. Secunda est de probatione aliquorum articulorum fidei. Tertia est de narrationibus damni quod sequitur ex eo quod infamia est ab fidelibus ad fideles, qui dicunt quod sancta fides catholica non potest probari. Et primo de prima parte sic dicemus.
- 155 v. (en blanco)
- 156r.-157r. In Christi Jesu domino nostro.  
Agustinus soliloquiorum libro primo.
- 157v.-160v. Verba Ricardi de Media Villa in 4<sup>o</sup> sententiarum.